آمریکا انتقال سفارتش به قدس را فردا کلید می‌زند

## هنیه: روز نکبت، نکبتی برای اسرائیل می‌شود

صفحه ۱۵

یکشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۳۹۷ ■ ۲۶ شعبان ۱۴۳۹ ■ ۱۳ مه ۲۰۱۸ ■ سال دهم ■ شماره ۲۴۳۷ ■ ۱۶ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

روزنامه صبح ایران

VATANEMROOZ.IR

یادداشتی بر زندگی و اشعار استاد فرید به بهانه پاسداشت شاعر عصر انقلاب در سومین مراسم شب وصل

## تغزل و فخامت شعر انقلاب

صفحه ۵

### تئیه‌های امروز